
取引会社各位 
後藤設備工業株式会社 

請求書電子化に関するお願い 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。 
さて昨今、企業におけるテレワークや DX 化の重要性が高まる中、弊社ではすべての請求書を電
子化し、ペーパーレス化を行います。つきましては、弊社への請求書は今後、電子請求書にて発行
していただけますようお願い申し上げます。 
新規のお取引様につきましては下記に必要項目を記載の上、弊社へ FAX（087-881-0673）をお願
いいたします。弊社で登録を行い、指定のメールアドレスへ電子請求の案内をお送りいたします。 
 
※みずらぼ案件の請求書については現状通り専用請求書（書面）での提出をお願いします。 
 

 ■貴社ご担当者様（ご案内メール送信先） 
①貴社名：                        
②住所：                         
③ご担当者名：                      
④メールアドレス：                    
⑤振込先：     銀行      支店 

預金種別     口座番号           

■導入するシステムおよびシステム運営会社 
 BtoB プラットフォーム TRADE（株式会社インフォマート） 
■進行について 
 ・FAX を受信後、順次弊社にて電子請求へ登録 
 ・登録完了後、上記のメールアドレスへ招待メールの送信 
 ※弊社ホームページに操作手順（PDF）・請求書式（Excel）を掲載していますので、 
 ダウンロードし請求書の提出をお願いします。 
 後藤設備工業ホームページ（https://www.csgsk.co.jp/） 
■弊社請求書締日・提出日・支払日について 
 締日：毎月月末  請求書提出日：翌月 5 日必着 支払日：翌月 20 日 
■本件に関するお問合せ先 

管理部  
返信先 FAX：087-881-0673 


